LTW 2008 Herborn Wahlkreisst.
im Vergleich mit LTW 2008 Herborn Landesst.

Merkenbach | (BGH) (16.532012.21)

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.

Wabhlb. nach § 12a, 2 LWO
Wahlb.insges. . . ... ... ... ... ...
Wahler . . . ...
dav. mit Wahlschein
Ungllt. Wahlkreisstimmen
Glltige Wahlkreisstimmen
Wahlbeteiligung

Wahlkreisstimmen
Reif,C. . . .. ... ......... 123
Aurand, S. . . . ... .. ... ... 126
Garotti, D. . ... .. ... .. .... 16
Franz,B. . . . . ... ... ...... 14
Krenzer, K. . .. ... ... ..... 8
Sieloff, K. . ... .. ... .. .... 15
Keller,J. . .. .. ... ... ..... 6
Zutt, D. . . ... 5

3 St. Vorsprung fur Aurand, S.

601
20

621
319

1

6

313
51,4 %

Anteil

39,3%
40,3 %
5,1 %
4,5%
2,6%
4,8%
1,9%
1,6 %

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.

Wabhlb. nach § 12a, 2 LWO
Wahlb. insges.
Wahler . . .. ...
dav. mit Wahlschein
Ungilt. Landesstimmen
Gultige Landesstimmen
Wahlbeteiligung

Landesstimmen
CDU ... .............. 118
SPD .. ... ... ... .. 124
GRUNE . . ... ........... 14
FDP . . . .. ... ... 21
REP . . . . .. ... ... ... 3
Die Tierschutzpartei . . . . ... .. 4
BiuSo ... ... ... ... ... ... 0
PSG . ... ... 0
Volksabstimmung . . . .. ... .. 1
GRAUE . ... ... .. ........ 0
DIELINKE .. .......... .. 17
Die Violetten . . . . . ... ... ... 0
FAMILIE . . . . ... ... ... .... 0
FREIE WAHLER . . . ... ... ... 3
NPD . .. ... ... ... 8
PIRATEN Hessen . . . . . . ... .. 0
UB ... .. ... 0

601
20

621
319

313
51,4%

Anteil

37,7%
39,6 %
4,5%
6,7%
1,0%
1,3%
0,0%
0,0%
0,3%
0,0%
5,4 %
0,0%
0,0 %
1,0%
2,6%
0,0%
0,0 %
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